(2) Hoc regulariter definitum est, ut nullus Clericorum vestimenta purpurea induat quae ad jactantiam pertinent mundialem non ad religiosam dignitatem; ut sicut est devotio in mente, ita & ostendatur in corpore: quia purpura maximè Laicorum potestate praeditis debetur non Religiosis. *Conc. Narbon. can. 2.*

de ella en las vestiduras del Sumo Sacerdote; lo qual con mayor razon introduxéron despues los Pontífices por ser mayor el honor y gloria que se debe al Sacerdocio de Christo que al de Aaron. Tambien la usan los Cardenales como Príncipes de la Iglesia, en señal de que por ella estan dispuestos á deramar su sangre.

En otro Cánón se ponen graves penas á los Eclesiásticos de órden sacro que vivieren en las plazas, ó que se detuvieren en ellas (1); y dicen los Padres que esto lo ordenan, siguiendo las antiguas constituciones. ¡O tiempos, ó costumbres! las pasadas son confusion de las presentes.

Despues de celebrados estos Concilios, murió la Reyna Bada; y juzgando Recaredo por conveniente afirmar las paces con  
los

(1) Nam ex hoc secundum priscorum censuram Canonum finitum, ut nullus Clericus, Subdiaconus, Diaconus vel Presbyter in plateis resideat; certè nec in plateis stare & famulis diversis commiseri. *Conc. Nurb. c. 4.*

los Reyes de Francia y asegurarlas con nuevos vínculos de sangre que borrasen las ofensas pasadas , envió Embaxadores al Rey Childeberto y á Guntrando (1). Este los oyó;

(1) Post haec Reccaredus Legationem ad Gunthramnum atque ad Childebertum direxit pacis gratia , ut scilicet sicut in fide se aderebat unum, ita & charitate se praestaret unitum. Sed à Gunthramno Rege repulsi sunt, dicente : Qualem mihi fidem promittere possunt , aut quemadmodum à me credi debent qui neptem meam Ingundam in captivitatem tradiderunt & per eorum insidias & vir ejus interfectus est & ipsa in peregrinatione defuncta? Non recipio ergo Legationem Reccaredi , donec me Deus ulcisci jubeat de his inimicis. Haec Legati audientes ad Childebertum proficiscuntur à quo & in pace excepti sunt , dicentes : Vult se dominus noster frater tuus Reccaredus de hoc crimine exuere quod ei imponitur, quasi in mortem sororis vestrae fuisset conscius. De quo sacramento si vultis , aut qualibet alia conditione idoneus reddi potest. Deinde datis gratiae vestrae decem millibus solidorum charitatem vestram habere desiderat , & ut ille vestro utatur solatio , & vos ejus ubi necesse fuerit beneficiis partiamini. Haec illis dicentibus promisserunt Childebertus Rex & mater ejus pacem & charitatem cum ipso se integrè custodituros. Acceptisque ac datis muneribus addiderunt Legati : Jussit etiam dominus noster ponere verbum in auribus vestris de filia sive sorore vestra Clodosvinda ut ei tradatur  
in